
Appenzeller Quöllfrisch   Lagerbier
Eichhof   Lagerbier
Merlot del Veneto   (Preis + Depot –.30)
Valpolicella Ripasso Superiore   Lo Trago
Aigle Les Murailles   Henri Badoux

Hakle Toileenpapier Natürliche Sauberkeit
OMO PulOMO Pulver   Color
Florabella Blumenerde

Aus der Metzgerei Zemp:
Brätkügeli   frisch hausgemacht
Schweinsnierstück   Schweizer Fleisch
Rauchwurst   hausgemacht                      2 Paar /

15 x 33 cl 
15 x 33 cl 
5 dl  
75 cl 
70 cl 

24 Rollen 
100 100 WG 
40 Liter 

kg 
kg 
560 g 

CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 

CHF 
CHFCHF 
CHF 

 
CHF 
CHF 
CHF 

10.80
9.80
1.50
7.95
13.95

9.90
19.9019.90
3.90

16.50
18.90
9.95

Bratwurst vom Grill
mit Brot und einem Getränk
nur CHF 2.–

fi fa fo

Ostermontag von 8:00 – 17:00 Uhr geöffnet

frisch, freundlich, nah –
fi fa fo Buttisholz


